
AGENZIA FORESTALE REGIONALE
 DELL’UMBRIA

(Ex legge regionale 23/12/2011 n. 18 )
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Provvedimento n°: 1788
del:  10-05-2023
Oggetto:  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI ESAMI PER LA COPERTURA
DI N. 1 POSTI, DI CATEGORIA C PROFILO PROFESSIONALE ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO ECONOMICO FINANZIARIO. RETTIFICA GRADUATORIA DI
MERITO FINALE.
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Agenzia approvato
con Decreto dell’Amministratore Unico n. 1 del 10/9/2012 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Decreto dell’Amministratore
Unico n.  7  del  17/10/2012 integrato con Decreto n. 27 del  14/12/2012 e con s.m.i. ;
VISTA la dotazione Organica e l’articolazione organizzativa dell’Agenzia Forestale
Regionale approvata con Decreto dell’Amministratore Unico n. 185 del 04/07/2019 e
s.m.i.;
VISTO il Decreto dell’Amministratore Unico n. 186 del 04/07/2019 con il quale sono
state attribuite le Funzioni Dirigenziali nei rispettivi Servizi dell’Agenzia Forestale;
VISTI gli art. 25 e 26 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento
dell’Agenzia in vigore;
VISTA la legge del 07/08/1990 n° 241 e s.m.i.
VISTO il Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario, approvato con
Decreto dell' Amministratore Unico;

VISTO il Regolamento degli Atti Amministrativi in vigore;
Richiamata

la propria precedente determinazione n. 1568 del 20/04/2023 con cui si è preso atto dei verbali della
Commissione Esaminatrice e, per l’effetto, si è provveduto alla approvazione della graduatoria di
merito finale del concorso pubblico per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posti, di
categoria C  profilo professionale istruttore Amministrativo Economico Finanziario;

Vista,

la nota assunta la prot. 328 Int. del 03/05/2023 con cui il Presidente della Commissione
Esaminatrice del predetto concorso comunicava che per mero errore materiale nella graduatoria
provvisoria approvata dalla Commissione Esaminatrice e così come ripotata nel verbale n. 6 del
01/03/2023 veniva inserita al 14° posto la candidata Elena Bruscoli, che invece non poteva essere
inserita in quanto aveva ricevuto in sede di prova orale una valutazione inferiore al minimo di 21
punti su 30;



Ravvisata

 la necessità di procedere alla rettifica della graduatoria in oggetto con l’esclusione della predetta
candidata;

DETERMINA

1.   di rettificare la graduatoria di merito finale del concorso pubblico per la copertura di n. 1. posti, di
categoria C. e profilo professionale istruttore Amministrativo Economico Finanziario come segue:

 

Posizione nr. Candidato/a Punteggio

1 Guercini Martina 67,90

2 Fiorucci Sabrina 66,50

3 Pastori Daniele 61,88

4 Grillo Tiziana 61,60

5 Berellini Cesare 61,50

6 Corbucci Filippo 60,90

7 Spaccini Valentina 60,70

8 Cecchetti Giacomo 58,30

9 Vagnoni Cristina 57,50

10 Roselletti Laura 57,39

11 Duranti Laura 55,60

12 Vernata Marica 53,40

13 Roscani Paolo 52,60

14 Venturi Federica 49,33

15 Saracino Andrea 49,10

16 Emili Miriam 47,80

17 Calamita Angela 47,40

18 Barabani Andrea 45,7

2.   di confermare che la vincitrice del concorso risulta essere la Sig.ra Guercini Martina
classificatasi al primo posto della graduatoria di merito finale;

3.   di provvedere alla pubblicazione della graduatoria di merito finale rettificata all’Albo Pretorio on-
line, nella home page del sito web dell’Agenzia Forestale Regionale e nella sezione
Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso e che la pubblicazione equivale a
tutti gli effetti di legge come notifica a tutti gli interessati.



 

Estensore
Gianluca Patumi
Il responsabile della SEZIONE   Il responsabile del SERVIZIO

PATUMI GIANLUCA   ZAMPINI MARIA
F.to ZAMPINI MARIA

 
Provvedimento n°:  1788
del:  10-05-2023 

Determinazione firmata digitalmente (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)
 


